ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Город Киров и Кировский район»

ПРИКАЗ

13Л0.2022 №110/1

О назначении ответственных лиц при
проведении муниципального этапа
всероссийской олимпиады
школьников в 2022/2023 учебном'году

В соответствии с организационно-технологической моделью проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном году, утвержденной
приказом отдела образования Кировской районной администрации от 10.10.2022

- № 108/1 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Поручить Гавриковой Л И., начальнику информационно-методического

отдела отдела образования Кировской районной администрации, получить задания
для проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по
общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном году.

2. Назначить ответственным лицом за тиражирование и сохранность
конфиденциальности текстов заданий муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном
году Костюшина П.В., системного администратора отдела образования.

3. Назначить ответственными за кодирование/декодирование титульных
листов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном году:
-  Земченкову О.Д., ведущего эксперта отдела образования.

4. Поручить разработку программы проведения муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по каждому общеобразовательному
предмету и обеспечить ее реализацию:
-  Земченковой О.Д., ведущему эксперту отдела образования.

5. Назначить ответственными лицами за подготовку пакета документов
для руководителей команд на участие в региональном этапе всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022/2023 учебном
году:

-  Гаврикову ЛИ., начальника информационно-методического отдела отдела
образования;

* -  Земченкову О.Д., ведущего эксперта отдела образования.
6. Назначить Костюшина П.В., системного администратора отдела

образования, ответственным лицом за публикацию результатов всех участников с
указанием количества набранных баллов, места в общем рейтинге на сайте отдела
образования Кировской районной администрации в течение 24 часов после
проведения олимпиады по соответствующему предмету.

7. Данный приказ разместить на сайте отдела образования Кировской
районной администрации.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образо
Кировской районной админ О.А. Лукьянова

/3< УР< ЛРЛА^
УЗ Ю £DU  / / L t H ^cd ^C L  0 £ )